Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2018 года                                                                                                    № 447-п

«Об отмене постановления Администрации Ермаковского района от 10.05.2018г. № 221-п «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы «Модернизация, реконструкция систем коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения Ермаковского района обществом с ограниченной ответственностью «Квант»

На основании протеста Прокуратуры Ермаковского района от 16.05.2018г. №7-03-2018, на постановление Администрация Ермаковского района от 10.05.2018г.№ 221-п «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы в сфере водоснабжения Ермаковского района обществом с ограниченной ответственностью «Квант»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Ермаковского района от 10.05.2018г. № 221-п «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы в сфере водоснабжения Ермаковского района обществом с ограниченной ответственностью «Квант».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ермаковского района Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о главы Ермаковского района                                                               С.М. Абрамов